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Påverka i  
förbundsmötesvalet!
Denna vår har SuPer-medlemmarna 
chansen att påverka när det är dags 
att välja nya beslutsfattare i förbunds-
mötes- och representantskapsvalen. 
Du kan påverka valen på många sätt: 
som kandidat, genom att nominera en 
kandidat och som väljare. Vårens val 
kulminerar i förbundsmötet, som ord-
nas i maj och som är SuPers högsta 
beslutsfattande organ. Förbundsmötet 
bestämmer bland annat om förbundets 
målsättningar för de kommande fy-
ra åren och väljer ordförande för SuPer.

Funderar du på att delta i valet till för-
bundsmötet och representantskapet? 
Kandidatnomineringen sker under peri-
oden 19.1.–22.2.2024 och för att kan-
didera ska du be en annan röstberät-
tigad SuPer-medlem i din valkrets att 
nominera dig. Ni behöver inte höra till 
samma fackavdelning, så länge som era 
fackavdelningar hör till samma valkrets. 
Be också modigt din arbetskamrat att 
kandidera och ni kan exempelvis ingå 
ett valförbund tillsammans.   

Hur blir man kandidat?
Mer info om att ställa upp som kandidat 
och om hur man ingår valförbund finns 
på sidorna 4–5 i Valguiden för varje 
medlem. Guiden finns på SuPers val-
sidor www.superliitto.fi/forbundsmote 

under Valmaterial. På valsidorna kan du 
även skriva ut valens kandidatansökan 
(blankett S1) och avtalet om valförbund 
(blankett S2a). För att bli kandidat ska 
du tillsammans med den som nomine-
rar dig fylla i kandidatansökan. Det finns 
anvisningar för att fylla i och skicka in 
på alla blanketter, och det lönar sig att 
läsa dem noggrant. Innan du skickar in 
blanketten ska du fundera på om du vill 
ingå ett valförbund tillsammans med 
andra kandidater i din valkrets. Det lö-
nar sig att ingå valförbund om du vill 
ha framgång i valen. De kandidater som 
hör till samma valförbund drar nytta av 

varandras röster, vilket ökar deras möj-
ligheter att bli valda 

Det lönar sig även att delta i Påverka i 
förbundsmötesvalet! -skolningarna som 
ordnas av förbundet. I skolningarna går 
man igenom hur man kandiderar, no-
minerar en kandidat och röstar. Skol-
ningarna ordnas via Teams och riktar 
sig till SuPers alla ordinarie och företa-
garmedlemmar. 

Mera information om skolningarna och 
anmälning finns i Oma SuPer.

Datum för skolningarna: 30.1. och 12.2.


